2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.06.2023    № 12                                                                              п. Толстовский

О признании утратившим силу решения Толстовского сельского Совета депутатов от 21.06.2012 № 31 «Об установлении  пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В соответствии с постановлением Администрации Каменского района Алтайского края № 131 от 09.02.2023 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории Каменского района Алтайского края и города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

 сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Признать утратившим силу решение Толстовского сельского Совета депутатов от 21.06.2012 № 31 «Об установлении  пороговых величин в целях признания граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Толстовского сельсовета Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (Г.В. Шушарин)

Председатель Совета депутатов	           Н.М. Буянов